



## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

АО «Атырауская теплоэлектростанция» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений на 2022 год:

Лот №001 «Ручные инструменты»:

Наименование товара	Ед.изм	Кол - во	Цена без НДС, тенге	Сумма без НДС, тенге
Лопаты для очистки снега	шт	30,00	3 168,00	95 040,00
Лопата совковая с черенками	шт	610,00	3 120,00	1 903 200,00
Лопата штыковая с черенками	шт	500,00	3 120,00	1 560 000,00
Вилы с черенком	шт	80,00	2 800,00	224 000,00
Грабли с черенком	шт	80,00	2 800,00	224 000,00
Носилки	шт	10,00	8 900,00	89 000,00
Топор с черенком	шт	30,00	7 320,00	219 600,00
Кувалда с черенком 5-10 кг	шт	30,00	4 200,00	126 000,00
Молоток слесарный 0,5 кг-0,8кг	шт	45,00	2 970,00	133 650,00
Ножовка по дереву	шт	40,00	3 800,00	152 000,00
Ножовка по металлу	шт	40,00	6 100,00	244 000,00
Обмеднённый кувалда 10 кг	шт	5,00	28 400,00	142 000,00
Обмеднённый молоток	шт	5,00	25 700,00	128 500,00
Универсальные ножницы по металлу	шт	26,00	8 100,00	210 600,00
Щетка металлическая с деревянн ручкой	шт	500,00	1 200,00	600 000,00
Краскопульт ручной	шт	5,00	32 400,00	162 000,00
Ножовочный станок ручной	шт	9,00	33 670,00	303 030,00
Тиски слесарные	шт	12,00	73 450,00	881 400,00
Зубило слесарное 200 мм	шт	24,00	2 200,00	52 800,00
Бокорезы, кусачки	шт	40,00	3 900,00	156 000,00
Плоскогубцы, пассатижи L-180 mm VDE до 1000V	шт	59,00	3 600,00	212 400,00
Плоскогубцы, пассатижи L-160 mm VDE до 1000V	шт	10,00	9 100,00	91 000,00
Отвертки разные	шт	95,00	2 860,00	271 700,00

Изолированный электрический нож для электриков YATO YT-21211 ( изготовлен из прочного хромованадиевого стальногоинструмента CrV.Многокомпонентная VDE-сертифицированная ручка обеспечивает изоляцию до 1000 В, дл. 155 мм	наб	6,00	20 280,00	121 680,00
Зажим YATO YT-06870, набор крокидил 28 шт, кол во позиций в наб 28 шт, крокодил неизолированн 10 шт, крокодил изолированн 6 шт, клеммы большие, изолированн 4 шт, крокодил маленькие изолированн 6 шт, клеммы небольшие, изолированн 2 шт	наб	4,00	81 600,00	326 400,00
Набор отверток с изолированный рукояткой ( прямой шлиц 3,04,05,5,6,5 крестовина шлиц PZ 1 PZ2)	наб	10,00	30 000,00	300 000,00
Газогенератор ацителеновый ( карбидный)	шт	1,00	174 000,00	174 000,00
Универсальный столярный станок подереву	шт	1,00	178 000,00	178 000,00
<b>итого:</b>			<b>9 282 000,00</b>	

Срок и место предоставления товаров: в течение \_\_\_\_\_ года, со дня заключения договора , г.Атырау, пр.3.Кабдолова,9.

Условия платежа: Заказчик вправе произвести оплату за поставленный товар по настоящему договору путем перечисления денег на расчетный счет Поставщика по банковским реквизитам, указанных в настоящем договоре - в течение 360 (триста шестьдесят) банковских дней с момента фактической поставки путем отгрузки и передачи соответствующей партии Товара на склад Заказчика, при предоставлении Поставщиком Заказчику соответствующих документов.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 30 минут «11» января 2022 года, по адресу г.Атырау, пр. 3.Кабдолова,9, 4-этаж, каб. ОЗ

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 14 часов 30 минут «11» января 2022 года, по адресу г.Атырау, пр. 3.Кабдолова,9, конференц-зал.

Требования к языку составления и предоставления заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках: Казахский или Русский.

АО «Атырауская теплоэлектроцентраль», тел: 8 7122 30-72-68  
[tec.zakup2020@gmail.com](mailto:tec.zakup2020@gmail.com)

Приложение:  
1.Проект договора.

Президент АО «АТЭЦ»

Аленов М.К.

«\_\_\_\_» \_\_\_\_\_ 2021г

- При оценке и сопоставлении заявок поставщиков будет проверяться в программе бизнес-аналитик!
- Өтінімді бағалау және салыстыру кезінде бизнес-аналитик бағдарламасымен тексеріледі!